Erich Ott GmbH & Co. KG
Partner für den Ex-Bereich
65189 Wiesbaden
Rüdigerstrasse 15
Telefon +49 (0) 611 - 94 58 72 67
Telefax +49 (0) 611 - 94 58 61 24
mail  info@erich-ott.de

      Monat
      Laufende Nummer
4.1  BESTELLANGABEN
Die Typenbezeichnung ist gleichzeitig die komplette Bestellangabe mit
Ausnahme der Überlänge der Anschlußleitung. Die Standardlänge der An-
schlußleitung beträgt 1,2 m. Andere Längen sind im Klartext anzugeben.
Die Vergussmasse (Gießharz) ist getrennt zu bestellen
4.2  TYPENSCHLÜSSEL
ExGH     ALAT
          1            2  3  4  5
1 - für mineralisolierte Heizleitung
T für kunststoffisolierte Heizleitung
P für Parallelheizbänder
2 - Standard Anschlusskabel 1,5 mm² 230 V
400 Anschlusskabel 2,5 mm² 400 V
3 - Standardausführung
S mit Schutzschlauch Edelstahl A2
M Einfachverbinder (Muffe)
PE Anschlusskasten Polyester
VM Verbindungsmuffe mit 2 Anschlußtuben
4 - Standard Anschlusskabel (EVA) bis110°C 1,5 mm²
P Anschlusskabel aus PTFE 1,5 mm²
P 2,5 Anschlusskabel aus PTFE 2,5 mm²
S Anschlusskabel aus Silikon 1,5 mm²
S 2,5 Anschlusskabel aus Silikon 2,5 mm²
5 - Standard
va Ausführung “rostfreier Stahl”
6 - Standardlänge Anschlusskabel: 1,2 m
... Länge im Klartext, (Verfügbare Längen: 0,5 - 5 m)
Beispiel: Gerät mit kunststoffisolierter Heizleitung, Standardschutz-
schlauch, Anschlusskabel aus PTFE, Ausführung „rostfreier Stahl“, Länge
des Anschlusskabels: 1,2 m:
  ExGH  T  ALAT            P   VA
             1           2   3   4    5     6
4.3  LIEFERUMFANG
Anschlussarmatur
1. Klemmkörper mit Anschlussleitung vorkonfektioniert
2. Hülse
3. Zugentlastung mit Zahnscheibe
4. Schraube und Verlustsicherung
5. O- Ring und Mutter M24x1,5
6. Typenschild
7. 2-Ohr-Schlauchklemme mit Schutzschlauch (2.fach) (nur GHT und GHP)
Achtung! Die Vergussmassse ist ein Notwendiges Zubehör
und muss gesondert bestellt werden. Bestellangaben siehe
Datenblatt Giessharz.
4
E R I C H O T TEE RR II CC HH OO TT TT
6.1  MONTAGEANWEISUNG FÜR MINERAL-
 ISOLIERTE HEIZLEITUNG GH
Schritt 1: Die Heizleitung ist 400 mm länger zu bemessen als die aus-